CONG TY CO PHAN THIET KE NOI THAT ICON HANOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THIET KE NOI THAT ICON
HANOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: ICON HANOI INTERIOR DESIGN JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: ICON HANOI INTERIOR DESIGN JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110774951
3. Ngay thanh lap: 05/07/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 3 Toa nha Quy Hanh, 165 Ba Tri¢u, Phuong L& Pai Hanh, Quan Hai Ba Trung,
Thanh pho Ha Néi, Viét Nam

bién thoai: 0987038628 Fax:
Email: Iconinterior.hanoi @noithaticon. Website:
vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Cua, xé, bao gd va bao quan gb 1610

(khong hoat dong tai tru so)

2. |San xuat gb dan, gb lang, van ép va van mong khac 1621
(khong hoat dong tai tru so)

3. |San xuit d6 gb xay dung 1622
(khong hoat dong tai tru so)

4.  |San xuat san pham khéc tir gd; san xuat san pham tir tre, na, 1629
rom, ra va vat li€u tét bén
(khong hoat dong tai tru so)

5. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
6. |San xuat giuong, tu, ban, ghé 3100
(khong hoat dong tai tru so)
7.  |Xay dung nha dé ¢ 4101
8.  |Xay dyng nha khong dé o 4102
9. |Xay dung cong trinh dudng sit 4211
10. |Xay dung cong trinh duong bd 4212
11. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
12. |Pha do 4311
13. Chuér} bi mat bang ‘ 4312
chi tiét: san lap mat bang
14. |Lép dat hé thong dién 4321
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15. |Lap dit hé thdng cip, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khdng khi , , ,
(trir 1ap dat cac thi€t bi lanh (thi€t bi cap dong, kho lanh, may
da, di€u hoa khong khi, lam lanh nu:0’c) su dung ga lanh R22
trong linh vyc ché bién thity hai san, gia cong co khi, tai ché
phe thai, xi ma dién tai tru so)
16. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
17. |Hoat dong x4y dung chuyén dung khéc 4390
18.  [Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn hang trang tri ndi ngoai that (trir duoc
pham). Ban budn dén, tinh dau, phu kién bép, chén, ly, nudc
xit thom vai
19. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
chi tiét: moi gidi bat dong san
20.  |Hoat dong tu van qudn Iy 7020
(trr tu van tai chinh, ké toan)
21. |Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuét co lién quan 7110(Chinh)
22.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung ’ o 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri ndi, ngoai that (trur thiét ké cong
trinh xay dung).
23.  |Xay dyng cong trinh di¢n 4221
(doanh nghi¢p khong cung cap hang hoa, dich vu thude doc
quyén nha nudc trong hoat dong thuong mai theo Nghi dinh
94/2017/NB-CP v¢ hang hoa , dich vu doc quyén Nha nudc)
24. |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
25. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
26. |Xay dung cong trinh thuy 4291
27. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
28.  [Ban1é do dién gia dung, giudng, til, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
29.  |Ban I¢ hang héa khac méi trong cac cira hang chuyén doanh 4773
(tru: khi ddu mo hoa long LPG, dau nhét can, vang miéng,
sung, dan loai dung di san hoéc thé thao va tién kim khi; khong
ton trir hoa chat)
30. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
31. [Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |[POAN BUI
KHANH LINH

Khu 1A, Phuong
Hong Hai, Thanh
phé Ha Long,
Tinh Quang Ninh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

15,000

0221960022
68

2 |PHAM
THANH
NHON

Binh Duong 2,
Phuong An Binh,
Thanh phd Di An,
Tinh Binh Duong,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0510890145
44
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3 |HUYNH THI
MAI HUONG

C1-1219C.
Duong Home, 34
Duong 12,
Phuong Truong
Tho, Thanh phd
Thu e, Thanh
ph6 HO Chi Minh,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0821880108
85

4 [MAI THI BiCH
NHUNG

Thén 2, Xa Nam
Dong, Huyén Cu
Jat, Tinh Pak

Nong, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0671940048
49

5 INGUYEN
VIET HOANG

Thon Nha, Xa
Tha Giang,
Huyén Thai Thuy,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

0340940074
19
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LE TIEN BAO

TDP Tap An
Nam, Phuong Phd
Van, Thi xa Buc
Phd, Tinh Quang
Ngai, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0510940162
74

NGUYEN
VIET SY

78A/2D Céy Keo,
Phuong Tam Phu,
Thanh phé Tha
Dirc, Thanh phd
H6 Chi Minh,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

175.000

1.750.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

175.000

1.750.000.000

35,000

0620880032
79

NGUYEN
BAO NGOC

Thén Liém An,
X& Hong Liém,
Huyén Ham
Thuan Bic, Tinh
Binh Thuéan, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0600930040
66
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9 [NGUYEN 315 Lé Loi, Co phan| 25.000f 250.000.000 5,000/0010840371
CHIEN Phuong Lé Loi, |phd 51
THANG Thi Xa Son Tay, [thong
Thanh pho Ha  |C6 phan 0 0 0,000
Noi, Viet Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng sb| 25.0000  250.000.000 5,000
C phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN VIET HOANG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 21/10/1994 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 034094007419

Ngay cap:  14/11/2018 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Thon Nha , Xa Thai Giang, Huyén Thai Thuy, Tinh Thai Binh, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thon Nha , Xa Thai Giang, Huyén Thai Thuy, Tinh Thai Binh, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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